ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.06.2013

№ 4/1
д.Вихарево

О внесении изменений в решение Вихаревской сельской Думы

от 02.03.2010 № 3/3 «О  Положении по присвоению

звания «Почетный гражданин Вихаревского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством о рассмотрении обращений граждан.

            1. Внести дополнения в решение Вихаревской сельской Думы от 02.03.2010 № 3/3 «О Положении по присвоению звания «Почетный гражданин Вихаревского сельского поселения» :
             В статье 7

             - пункт 3.7.4.  дополнить словами «, которая рассматривает его на ближайшем заседании сельской Думы»
             - пункт 3.8 дополнить предложением  « Представляемое к званию лицо и представитель заявителя не позднее , чем за 3 дня до заседания сельской Думы  извещаются о месте и дате рассмотрения вопроса о присвоении звания.»

             2. Настоящее решение  обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

              Глава поселения

Н.В.Мальцев